
Financieel verslag per 24-05-2018
Naam Installatiebedrijf F.H. Bosmans B.V.

Curator mr. W.J.B. Berendsen

Rechter-Commissaris mr. I. Boekhorst

Insolventienummer F.01/14/250

Disclaimer:

A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.

A.I

1. Immateriële vaste activa

 - Goodwill 5.000,00€                             

Af: rechten van derden m.b.t. I.E. Rechten -€                                     -€                                

Af: kosten -€                                     -€                                

5.000,00€                         

2. Materiële vaste activa

b  - Inventaris, machinerieën 90.000,00€                           -€                                

Af: kosten -€                                     -€                                

90.000,00€                       

4. Voorraden/OHW

 - Voorraden 10.000,00€                           -€                                

 - OHW 16.586,20€                           -€                                

Af: kosten -€                                     -€                                

26.586,20€                       

5. Debiteuren

 - Boedeldebiteuren 595,00€                                -€                                

 - Pré-faillissement 139.673,26€                         

Af: kosten -€                                     -€                                

140.268,26€                     

6. Liquide middelen

- Kas 4.774,53€                             

- Bank -€                                     

4.774,53€                         

7. Overige baten

 - Bankrente 4.661,41€                             

 - Premierestitutie aansprakelijkheidsverzekering 19.386,66€                           

 - Restitutie PostNl 233,50€                                

 - Doorbelaste motorrijtuigenbelasting 1.534,00€                             

 - Schadevergoeding CJIB 16,25€                                  

 - Teruggave belastingdienst omzet- loon- motorrijtuigenbelasting 68.048,51€                           -€                                

93.880,33€                       

Totaal vrij actief 360.509,32€                     -€                                

A.2

10. Opbrengst 3:287 BW

 - Schadepenningen 3:287 BW 9.737,72€                             

Af: kosten -€                                     -€                                

9.737,72€                         

Totaal gebonden actief 9.737,72€                         -€                                

Totaal actief 370.247,04€                     -€                                

B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Salaris en verschotten curator 108.911,64-€                     18.902,02-€                     

2. Taxatiekosten 2.838,66-€                         492,66-€                          

3. Verzekeringen 1.532,56-€                         -€                                

4. Advieskosten derden 13.715,67-€                       2.380,41-€                       

5. IT-kosten veiligstellen server 2.964,50-€                         514,50-€                          

129.963,03-€                     22.289,59-€                     

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW) 370.247,04€                     

Totaal B (incl. BTW) 129.963,03-€                     

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) -€                                  

Saldo boedelrekening 240.284,01€                     

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo 

zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie 

nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of –achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag 

geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend. 

Vrij actief

Gebonden actief

Financieel, 24-05-2018


